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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. ___________Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime - prokurim me mjete
elektronike- shërbime

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47314-02-12-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Objekti: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë
fizike të objektit dhe ambienteve rrethuese të MSHMS për vitin 2018” – Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12
muaj.

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (Një vend roje/ Ditore): 8.777,2 (tetë mijë e shtatëqind e
shtatëdhjetë e shtatë.2) Lekë pa TVSH.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
12 muaj): 3.202.444,3 lekë pa TVSH.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga data e nënshkrimit
të marrëveshjes kuadër.
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

http://www.shendetesia.gov.al
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23/02/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00,www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
23/02/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00,www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër: MSHMS

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA

Konceptoi: P.P.perProk.
Datë:12.02.2018
Nr. i Kopjeve: 3 (tre)
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